le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. ! g 

di impegnare e liquidare, nell’ambito del “PRA FSC 21/27” - codice ‘Qar(,)q'n't'!e 

SI_1 37122 - ID FSCRI_RI_3370 {voce “servizi e forniture” del Q.E. del P‘RQ\FES#C@/ ; 
21/27"), la somma complessiva di € 5.307,00 (cinquemilatrecentosette/OO)_,‘gfi/ 

favore ditta TD GROUP ITALIA Srl avente sede in Via del Fischione 19 — 56019 

Vecchiano-Migliarino P. (Pl} P.IVA 02205410505, quale canone trimestrale 

Art. 3 

Art. 4 

Art. 5 

Art. 6 

H Cons 

{Rag. Ant 

{settembre-novembre 2025) per la piattaforma Entreprise Edition di OwnCloud,

[...]

istituita presso la Banca D’ltalia, sezione di Tesoreria dello Stato, con bonifico da 

effettuare sul conto corrente bancarioc da questa indicato nella dichiarazione di 

tracciabilita dei flussi finanziari ex lege n. 136/2010, allegata al presente decreto; 

di versare I'importo di € 957,00 (novecentocinquantasette/00), quale IVA al 22% 

relativa alla fattura di cui al precedente articolo, a favore del Tesoro dello Stato con 

vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 

1203 art. 12 cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lettera C), del decreto